
RÚ/0207/2016 

  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
  KLADRUBY 30 
  257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení:204712544/0300      

 

 
 

S M L O U V U     
 o zajištění kulturního programu  

 
 
Rehabilitační ústav Kladruby 
Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi 
IČO : 00068705 
DIČ:CZ00068705 
zastoupený: ředitelem Ing. Josefem Hendrychem, MBA  
bankovní spojení: ČSOB, Poštovní spořitelna   
číslo účtu: 204712544/0300  
(dále jen „ústav“) 
 
a 
 
Sdružení profesionálních a  
dobrovolných kulturních pracovníků se sídlem v Benešově, kap. Nálepky 1639, 256 01 Benešov 
registrované u Ministerstva vnitra č.j. VSC/1-14823/92-R ze dne 14.11.2000 
zastoupené: Mgr. Věrou Dudíkovou, předsedkyní sdružení 
bankovní spojení: ČSOB Praha 1, pobočka Benešov 
číslo účtu: 170090539/0300 
IČO:46425861 
DIČ:  021-46425861 
Tel/fax:  317722823 
e-mail: dudik@cbox.cz 
(dále jen „sdružení “) 
(ústav a sdružení dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto 
smlouvu o zajištění kulturního programu (dále jen „smlouva“).  
 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek sdružení zajistit pro ústav kulturní vystoupení, tzn. 
organizaci a realizaci koncertu:  
 

     JIHOČESKÁ FILHARMONIE  

 
    zařazeného do hudebního festivalu „Podblanický hudební podzim 2016“ (dále jen „koncert“).  

 
II. 

Místo a čas plnění předmětu smlouvy 
 
Koncert se sdružení zavazuje zajistit na termín:4. listopadu 2016 od 18 hodin v koncertní síni 
ústavu v Kladrubech u Vlašimi.  

   
 

III. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy  

 
Sdružení se zavazuje zajistit koncert v dohodnutém termínu uvedeném v čl. II této smlouvy a za 
dále sjednaných podmínek. V průběhu příprav realizace koncertu se sdružení zavazuje průběžně 
ústav informovat o stavu věci a včas upozornit ředitele ústavu na všechny případné problémy, 



  

které by mohly mít za následek zmaření realizace koncertu nebo komplikace při vlastní hudební 
produkci.  
Ústav se zavazuje poskytnout sdružení nezbytou součinnost nutnou k zajištění bezproblémové 
realizace koncertu a aktivně se podílet na řešení případných problémů tak, aby bylo dosaženo 
účelu této smlouvy.  
Za zajištění koncertu poskytne ústav sdružení finanční náhradu ve výši 50 000,- Kč,(slovy 
padesáttisíc korun českých) do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy na bankovní účet sdružení 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Tuto náhradu sdružení použije na krytí nákladů spojených 
s koncertem uvedeným v čl. I. této smlouvy.     Náhradu poukáže ústav na účet sdružení.  

  
IV. 

Zrušení smlouvy 
 

Od smlouvy mohou obě smluvní strany odstoupit pouze ze závažných důvodů nejpozději tři týdny 
před sjednaným termínem uvedeným v čl. II této smlouvy. 
Při nedodržení tohoto bodu smlouvy, bude strana, která smlouvu poruší, hradit vzniklé 
vícenáklady. 
Tato smlouva pozbývá platnosti po splnění závazku sdružení uvedeném v čl. I této smlouvy. 

 
V. 

 Ostatní ujednání 
 
Sdružení zašle ústavu s podepsanou smlouvou: 
1) Program vystoupení na e-mail: josef.hendrych@rehabilitace.cz 
2) Pojednání o umělci (souboru)  
3) Sdružení dodá do 1. září 2016 velké plakáty, malé plakáty, předtištěné barevné pozvánky, 

hotové stránky – www.podblanickypodzim.cz 
S programem a informacemi o umělcích, dále sdružení proplatí autorské poplatky a veškerou 
reklamu daného koncertu (spoty v mediích). 

                                        
 

V. 
Společná ustanovení 

 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními stranami, 
tedy podepsané osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu.  
Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato je  
uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,  
přičemž svobodu a určitost své vůle stvrzují současně vlastnoručními podpisy pod touto  
smlouvou. 
 

V Kladrubech  dne 7.9.2016 

Za ústav :                                                                            Za sdružení : 

 

 

Ing. Josef Hendrych, MBA                                                        Mgr. Věra Dudíková 

ředitel RÚ Kladruby                                                                   předsedkyně sdružení  


